
UCHWAŁA NR V/69/2019
RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI

z dnia 5 czerwca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie  miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz art. 39 ust.1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne   (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. 
poz. 2268. poz. 1479, poz. 1722; z 2019 r. poz. 125, poz. 534; M. P. z 2018 r. poz. 1009, poz. 1010, poz. 1011, 
poz. 1015) Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na utworzenie miejsca okazjonalnie  wykorzystywanego  do kąpieli  na   działce    
oznaczonej  ewidencyjnie  numerem 57, obręb  12 w  Pruszczu  Gdańskim.

2. Sezon kąpielowy we wskazanym miejscu, o którym mowa w ust. 1, będzie trwał od 15 lipca 2019 r. do 
13 sierpnia 2019 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pruszcza Gdańskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  Województwa 
Pomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miasta

Małgorzata Czarnecka-
Szafrańska

Id: C2C517A3-0491-4F36-9157-FAA9CFBF39F0. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Ustawa z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne w art. 39 ust. 1 stanowi, że w przypadku gdy nie
jest uzasadnione utworzenie kąpieliska, rada gminy może wyrazić, w drodze uchwały będącej
aktem prawa miejscowego, zgodę na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do
kąpieli, funkcjonującego przez okres nie dłuższy niż 30 dni w roku kalendarzowym, określając
sezon kąpielowy dla miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli.

Na niewielkim fragmencie działki nr 57 obręb 12, przylegającym bezpośrednio
do wody, mieszkańcy naszego miasta będą odpoczywać plażując i okazjonalnie połączą to
z kąpielą. Przewidywana maksymalna liczba osób korzystających z kąpieli nie będzie duża
i będzie wynosić maksymalnie 30 osób dziennie. Obszar objęty niniejszą uchwałą, w latach
poprzednich, był zagospodarowany jako miejsce okazjonalnie wykorzystywane do kąpieli.

W związku z powyższym przygotowano projekt uchwały w przedmiotowej sprawie, który
kieruję pod obrady sesji Rady Miasta Pruszcz Gdański.

Id: C2C517A3-0491-4F36-9157-FAA9CFBF39F0. Podpisany Strona 1




